Pentru ventțarea acestor doue
locuri se va ține licitațiunea verbală
în 8(20) luiiu 1896 la 10 ore înainte
de ame^T în Cancelaria Eforiei școlare
Scheiu Gr6 veri.

Până la cjiua licitațiunei se pot
trimite oferte în scris, la adresa
„Eforiei șcdlelor române/1 unde se
păte vedea și schița de situațiune
și condițiunile licitațiunei.

Brașov, 1 (13) Iulie 1896.
1014,3—3

Numere singuratice
din „ Gazeta Transilvaniei “
ă 5 cr. se potu cumpăra în
librăria Nicolae Ciurcu.

\

Mersul trenurilor
pe liniile orientale ale căii ferate de stat r. n.